Совет сельского  поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
6 февраля 2013 года № 12

О признании утратившим силу решения Совета сельского  поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 сентября 2010 года № 32 «Об утверждении Положения о  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского  поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 7.1. Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» (с изменениями, внесенными Законом Республики Башкортостан от 2 ноября 2012 года № 602-з), Совет сельского  поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского  поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 сентября 2010 года № 32 «Об утверждении Положения о  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского  поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» .

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня обнародования.

Глава сельского  поселения

Кидрячевский сельсовет
муниципального района

И.Н.Сафин
Давлекановский район

Республики Башкортостан

Председателю Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Сафину И.Н.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

          по результатам проведения антикоррупционной экспертизы

проекта решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О признании утратившим силу решения Совета сельского  поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 сентября 2010 года № 32 «Об утверждении Положения о  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского  поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

Уполномоченным по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, председателя Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и их проектов  управляющим делами Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет Нургалеевой Э.М. в соответствии с частью 4 статьи 3  Федерального  закона  от  17  июля 2009  г.  №  172-ФЗ  "Об  антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", проведена антикоррупционная экспертиза  проекта решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О признании утратившим силу решения Совета сельского  поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 сентября 2010 года № 32 «Об утверждении Положения о  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского  поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

в  целях  выявления  в  нем  коррупциогенных  факторов  и  их  последующего устранения.

В представленном проекте решения коррупциогенные факторы не выявлены.

Уполномоченное лицо:

Управляющий делами

Э.М.Нургалеева

___________2013 года